UBND HUYỆN CƯ M’GAR

TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ LỢI

Số: 08/TB-THLL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Phú, ngày 21  tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO LỊCH TRỰC TẾT ẤT TỴ NĂM 2025

NGÀY TRỰC HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ
SỐ ĐIỆN

THOẠI
GHI CHÚ

25/01/2025

(26/12 Â.L)

Đinh Thị Hải Biển  Giáo viên  0948 690 709 Bảo vệ

Huỳnh Thị Kim Song  Kế toán  0948 690 709 Thứ 7

26/01/2025

(27/12 Â.L)

Thái Thị Đình  PHT 0948 690 709 Bảo vệ

Trần Thị Thùy Vân Giáo viên  0914803003 CN

27/01/2025

(28/12 Â.L)

Lê Xuân Luyện Hiệu trưởng 0989638253 Bảo vệ

Huỳnh Thị Kim Song  Kế toán  0948 690 709 Thứ 2

28/01/2025

(29/12 Â.L)

Phan Thị Thùy An Giáo viên  0914419853 Bảo vệ

Lê Đình Thanh Thúy Giáo viên  0817547547 Thứ 3

29/01/2025

(01/01 Â.L)

Lê Xuân Luyện Hiệu trưởng 0989638253 Bảo vệ

Nguyễn Thị Hoàng Kiểm Giáo viên  0399031503 Thứ 4

30/01/2025

(02/01 Â.L)

Lê Xuân Luyện Hiệu trưởng 0989638253 Bảo vệ

Hoàng Thị Loan  Giáo viên  0985743853 Thứ 5

31/01/2025

(03/01 Â.L)

Lê Thị Huyến Giáo viên  0983 039 248 Bảo vệ

Trần Thị Linh Nhâm Giáo viên  0917985463 Thứ 6

01/02/2025

(04/01 Â.L)

Lê Đình Thanh Thúy Giáo viên 0779512456 Bảo vệ

Nguyễn Thị Liên Giáo viên  0914803003 Thứ 7

02/02/2025

(05/01 Â.L)

Thái Thị Đình PHT 0817547547 Bảo vệ

Trần Thị Thùy Vân Giáo viên  0985743853 CN

* Ghi chú:

Trong thời gian trực nếu có vấn đề gì xảy ra ngoài phạm vi xử lý, kịp thời báo cáo

Lãnh đạo biết để chỉ đạo./.

Số điện thoại liên hệ:

1. Bảo vệ: Nguyễn Đình Thanh- 0916 908 243

2. Công an xã/thị trấn: 02623 834 515

Nơi nhận:
- Như DS (t/hiện);
- Phòng GDĐT (b/c);

- Website nhà trường;
- Lưu: VT.

                     HIỆU TRƯỞNG

Lê Xuân Luyện